
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/1

РЕШЕНИЕ

О ходе реализации выполнения
программы комплексного благоустройства
территории района Гольяново в 2012 году

В соответствии с п.п. «е» п. 11 ч. 1 ст. 9 Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению доклад о ходе выполнения программы комплексного
благоустройства территории района Гольяново в 2012 году.
2. Усилить контроль за выполнением программы комплексного благоустройства
территории района Гольяново в 2012 году.
3. Утвердить персональный состав депутатов муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве по
избирательным округам для осуществления контроля и личного визирования всей
сопутствующей документации по выполнению программы комплексного благоустройства
территории района Гольяново в 2012 году:
Избирательный округ № 1 – Четвертков Тимофей Михайлович
Избирательный округ № 2 – Земисов Валерий Владимирович
Избирательный округ № 3 – Захаров Дмитрий Николаевич
Избирательный округ № 4 – Климачев Павел Михайлович
Избирательный округ № 5 – Мячин Андрей Владимирович
3. В случаи отсутствия вышеуказанных депутатов муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве право
подписи имеет председатель комиссии МС «По строительству и содействию развития
инфраструктуры района, по ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного
значения» Земисов В.В..
4. Настоящее решение направить в Управу района Гольяново города Москвы для
информирования.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков


